[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО   РАЙОНА

от 27.04.2012                                                                                                                       № 161

ст. Дядьковская

О признании утратившими силу решений Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством   Совет   Дядьковского  сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:

1. Признать утратившими силу  решения Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района:

от 20 ноября 2009 года № 12 «Об утверждении Положения об организации и проведении практики (стажировки) студентов образовательных учреждений высшего профессионального образования, имеющих государственную аккредитацию, по специальности «Государственное и муниципальное управление», в органах местного самоуправления Дядьковского сельского поселения Кореновского района»;

от 28 февраля 2007 года № 100 «Об утверждении правил благоустройства территории Дядьковского сельского поселения Кореновского района».

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       Т.Т.Коваленко